Παραδοτέο και προαπαιτούμενο για την τιμολόγηση των υπηρεσιών  εκπαίδευσης αποτελεί η παράδοση των 

ονομαστικών και αναλυτικών δελτίων επισκέψεων των τεχνικών του αναδόχου που θα παράσχουν τις υπηρεσίες.  

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 3.937,00€ ευρώ (τριών χιλιάδων 

εννιακοσίων τριάντα επτά ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24% το οποίο θα δεσμευτεί και θα διατεθεί από τον 
Κ.Α. 10.7134.0012 προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2020.  

4.ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

Άρθρο 1ο: Αντικείμενο προμήθειας 

Η παρούσα συγγραφή υποχρεώσεων αφορά την προμήθεια εφαρμογής για την διαχείριση ραντεβού των